ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 августа 1999 г. N 951

 О БАСИНЕ Е.В.

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 Освободить Басина Ефима Владимировича от занимаемой должности по сокращению штата в

 связи с преобразованием Государственного комитета Российской Федерации по строительной,

 архитектурной и жилищной политике в Государственный комитет Российской Федерации по

 строительству  и жилищно - коммунальному комплексу.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 В.ПУТИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/